МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

ПРИКАЗ

от    31.08.2022 г.                                                                                     № 351

ст. Незамаевская

Об архивировании и хранении информации о результатах

профессиональной деятельности аттестованных педагогических

работников  МБОУ СОШ № 14 имени М.И.Муравленко станицы

Незамаевской в 2022-2023 учебном году

В соответствии с пунктом 3.1.1. Технологической схемы организации и

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационой категории, утверждённой приказом Министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от

01.09.2021 года № 75/01-07.02 «Об утверждении Технологической схемы

организации и проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях

установления квалификационой категории»,  п р и к а з ы в а ю:

        1. Ответственному за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в МБОУ СОШ № 14 Полевик С.В. обеспечить

архивирование и хранение в электронной форме информации о результатах

профессиональной деятельности аттестованных педагогических работников

МБОУ СОШ № 14 в 2022-2023 учебном году в течение 5 лет после

установления квалификационной категории.

        2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                              Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены:

		2022-10-14T07:47:39+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа